Toyota SFBET18

CARACTERISTIQUES GENERALES

ID

Marque

Type

Année de construction

Chassis

42639
Toyota
8FBET18
2015

Chariot élévateur

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Carburant

Transmission

Numéro d'identification véhicule

Poids a vide
Longueur

Largeur

La taille

Hauteur de levage
Capacité de levage
Piéces de mat

Hauteur de conduite

AVANTAGES

Electrique
Automatique
12452
3.585 kg
210cm
110 cm
213 cm
470 cm
1.800 kg
3
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DESCRIPTION

Dommages: aucun

MACHINE: Forklift

BRAND: Toyota

MODEL: 8FBEKT18
CONSTRUCTION YEAR: 2015
ENGINE: Electric
TRANSMISSION: Automatic
MAST: 3 stages, free lift
ATTACHMENT: Sideshift
CAPACITY: 1800kg
LIFTING HEIGHT: 4700mm
CLOSED MAST: 2130mm
HYDRAULIC VALVES: 3x
FORKS: Yes, 1600mm
TIRES TYPE: Solid, good
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